
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-06-02-007049-b

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Ритуал" Харківської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03354394

Місцезнаходження замовника: 61012, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Конторська (Червоножовтнева), б.3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Макієнко Михайло Юрійович,
380577121094,380577124106, ritual.kp@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 79710000-4 – охороні послуги (послуги з охорони
об’єктів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

ЛОТ 1 — 79710000-4 – охороні послуги (послуги з охорони об’єктів) ЛОТ 1
Охорона Меморіалу жертвам тоталітаризму та політичних репресій в 6

кварталі Лісопаркової зони - 3235 годин

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79710000-4 – охороні
послуги (послуги з
охорони об’єктів) ЛОТ
1 Охорона Меморіалу
жертвам тоталітаризму
та політичних репресій
в 6 кварталі
Лісопаркової зони -
3235 годин

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 60108, Україна,
Харківська
область, Харків,
6 кварталі
Лісопаркової
зони

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Учасника з відстрочкою платежу
протягом 20 днів після
підписання Сторонами акту
здачі-приймання послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

206 069,50 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 2629631.74 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2020 07:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2020 16:01 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2020 15:29

ЛОТ 2 — 79710000-4 – охороні послуги (послуги з охорони об’єктів) ЛОТ. 2
Охорона міського кладовища №13 за адресою: м.Харків, вул. Пушкінська,

108 – 8448 годин

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



79710000-4 – охороні
послуги (послуги з
охорони об’єктів) ЛОТ.
2 Охорона міського
кладовища №13 за
адресою: м.Харків, вул.
Пушкінська, 108 – 8448
годин

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 61000, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул.
Пушкінська,
108

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Учасника з відстрочкою платежу
протягом 20 днів після
підписання Сторонами акту
здачі-приймання послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

440 647,68 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 2629631.74 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2020 07:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2020 16:01 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2020 15:40

ЛОТ 3 — 79710000-4 – охороні послуги (послуги з охорони об’єктів) ЛОТ. 3
Охорона міського кладовища №2 за адресою: м.Харків, вул. Пушкінська, 102

– 4224 години



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79710000-4 – охороні
послуги (послуги з
охорони об’єктів) ЛОТ.
3 Охорона міського
кладовища №2 за
адресою: м.Харків, вул.
Пушкінська, 102 – 4224
години

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 61023, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул.
Пушкінська,
102

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Учасника з відстрочкою платежу
протягом 20 днів після
підписання Сторонами акту
здачі-приймання послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 323,84 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 2629631.74 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2020 07:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2020 16:01 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2020 11:15

ЛОТ 4 — 79710000-4 – охороні послуги (послуги з охорони об’єктів) ЛОТ. 4.
Охорона міського кладовища №3 за адресою: м.Харків, вул. Ак.Павлова, 88 -

4224 години

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79710000-4 – охороні
послуги (послуги з
охорони об’єктів) ЛОТ.
4. Охорона міського
кладовища №3 за
адресою: м.Харків, вул.
Ак.Павлова, 88 - 4224
години

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 61068, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул.
Ак.Павлова, 88

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Учасника з відстрочкою платежу
протягом 20 днів після
підписання Сторонами акту
здачі-приймання послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 323,84 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 2629631.74 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2020 07:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2020 16:01 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2020 11:49

ЛОТ 5 — 79710000-4 – охороні послуги (послуги з охорони об’єктів) ЛОТ. 5
Охорона міського кладовища №9 за адресою: м. Харків, вул. Клочківська,335

- 4224 години

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79710000-4 – охороні
послуги (послуги з
охорони об’єктів)
ЛОТ. 5 Охорона
міського кладовища
№9 за адресою: м.
Харків, вул.
Клочківська,335 -
4224 години

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 61051, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул.
Клочківська,335

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Учасника з відстрочкою платежу
протягом 20 днів після
підписання Сторонами акту
здачі-приймання послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 323,84 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 2629631.74 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2020 07:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2020 16:01 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2020 12:08

ЛОТ 6 — 79710000-4 – охороні послуги (послуги з охорони об’єктів) ЛОТ. 6
Охорона міського кладовища № 10 за адресою: м. Харків, вул.. Радіотехнічна,

4 – 4224 години

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79710000-4 – охороні
послуги (послуги з
охорони об’єктів) ЛОТ.
6 Охорона міського
кладовища № 10 за
адресою: м. Харків,
вул.. Радіотехнічна, 4 –
4224 години

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 61071, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул..
Радіотехнічна, 4

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Учасника з відстрочкою платежу
протягом 20 днів після
підписання Сторонами акту
здачі-приймання послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 323,84 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 2629631.74 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2020 07:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2020 16:01 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2020 12:30

ЛОТ 7 — 79710000-4 – охороні послуги (послуги з охорони об’єктів) ЛОТ. 7
Охорона міського кладовища №14 за адресою: м.Харків, сел. Логачівка –

4224 години

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79710000-4 – охороні
послуги (послуги з
охорони об’єктів) ЛОТ.
7 Охорона міського
кладовища №14 за
адресою: м.Харків, сел.
Логачівка – 4224
години

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 62480, Україна,
Харківська
область,
Харків, сел.
Логачівка

до 31 грудня
2020



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Учасника з відстрочкою платежу
протягом 20 днів після
підписання Сторонами акту
здачі-приймання послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 323,84 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 2629631.74 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2020 07:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2020 16:01 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2020 13:25

ЛОТ 8 — 79710000-4 – охороні послуги (послуги з охорони об’єктів) ЛОТ. 8
Охорона міського кладовища №17 за адресою: територія Циркунівської

сільської ради Харківського району –8448 годин

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



79710000-4 – охороні
послуги (послуги з
охорони об’єктів) ЛОТ.
8 Охорона міського
кладовища №17 за
адресою: територія
Циркунівської
сільської ради
Харківського району
–8448 годин

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 62441, Україна,
Харківська
область, Харків,
територія
Циркунівської
сільської ради
Харківського
району

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Учасника з відстрочкою платежу
протягом 20 днів після
підписання Сторонами акту
здачі-приймання послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

440 647,68 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 2629631.74 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2020 07:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2020 16:01 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2020 13:32

ЛОТ 9 — 79710000-4 – охороні послуги (послуги з охорони об’єктів) ЛОТ. 9
Охорона міського кладовища №18 за адресою: м.Харків, пр.Гагаріна, 362 –



8448 годин

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

79710000-4 – охороні
послуги (послуги з
охорони об’єктів) ЛОТ.
9 Охорона міського
кладовища №18 за
адресою: м.Харків,
пр.Гагаріна, 362 – 8448
годин

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 61031, Україна,
Харківська
область, Харків,
пр.Гагаріна,
362

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Учасника з відстрочкою платежу
протягом 20 днів після
підписання Сторонами акту
здачі-приймання послуг.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

440 647,68 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету 2629631.74 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2020 07:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2020 16:01 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2020 14:02


